
  
      UCHWAŁA NR XXXI/239/08 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 
z dnia 26 listopada 2008 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/183/08 z dnia 12 marca 2008 r.  
w sprawie zaciągnięcia poŜyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Łodzi zmienionej  
Uchwałą Nr XXVIII/214/08 z dnia 10 września 2008 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  
gminnym o samorządzie gminnym tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 
r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 
2003 r., Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, Nr 181 poz. 1337; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 
116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165, 
166 i 169 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 
1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984,) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXII/183/08 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 12 marca 
2008 r. zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/214/08 z dnia 10 września 2008 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) kwotę 753.000 zł zastępuje się kwotą 666.000 zł; 

2) skreśla się zadanie pod nazwą: odwodnienie targowicy w kwocie 87.000 zł. 
 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 

           § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


